
   

*Bölüm seçmeli ders
**Bölüm dışı seçmeli ders

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024 30.03.2024 31.03.2024 1.04.2024 2.04.2024 3.04.2024 4.04.2024 5.04.2024 6.04.2024 7.04.2024
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30 ORE114 ORE116* KIM188 ORE104
11:00
11:30 MAT192
12:00

13:30 TDİ102 ATA102 FIZ194 ORE116** ORE106
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00 YDİ102
16:30

Sınav yeri
Bilg. Lab.

ORM-Ortak
ORE 3
ORE 3
UZEM
ORE 3
ORE 3
UZEM
UZEM
ORE 3
ORE 3

Türk Dili II
 Orman Yan Ürünleri
Dendroloji
Atatürk İlk. ve 
İnkl.Tar.II
Yabancı Dil II
Fizik II

Prof. Dr. Ayben KILIÇ PEKGÖZLÜ
Doç. Dr. Mükerrem Bahar BAŞKIR

Ahşap Yapı Teknolojisi (Bölüm dışı seçmeli)
Organik Kimya

Dersin SorumlusuDersin Adı
Bilgisayar Destekli Çizim
Matematik II

TDİ102

ÖĞLE ARASI

ORE114
ORE104
ATA102
YDİ102

Ahşap Yapı Teknolojisi
Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY

Doç. Dr .Eser SÖZEN

Doç. Dr. S. Murat ONAT
Doç. Dr. Ahmet CAN

Doç. Dr. Yıldız ÇABUK
Doç. Dr. S. Murat ONAT
Doç. Dr. S. Murat ONAT

Doç. Dr. Tuba ÖZDEMİR ÖGE

Gözetmen
Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU

Doç. Dr. Ahmet CAN
Arş. Gör. Esra CEYLAN
Doç. Dr. Yıldız ÇABUKDoç. Dr. S. Murat ONAT

2023-2024 BAHAR YARIYILI ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI 

FIZ194

Sınıf Saat

Doç. Dr. Eser SÖZEN

ORE116* Doç. Dr. S. Murat ONAT

Öğr. Gör. Dr. Hasan AKGÜL
Prof. Dr. Ayben KILIÇ PEKGÖZLÜ
Prof. Dr. Barbaros YAMAN
Doç. Dr. Murat YÜMLÜ
Öğr. Gör. Sevcan AKYILDIZ

1. 
Sı

nıf

Dersin Kodu
ORE106
MAT192
KIM188

ORE**116



   

*Bölüm seçmeli ders
**Bölüm dışı seçmeli ders

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024 30.03.2024 31.03.2024 1.04.2024 2.04.2024 3.04.2024 4.04.2024 5.04.2024 6.04.2024 7.04.2024
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:30
09:00
09:30 ORE218
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

13:30 KRY200**
14:00
14:30 ORE222 ORE208 ORE214
15:00
15:30 ORE117**
16:00
16:30 ORE202

Sınav yeri
ORE 4
ORE 4
ORE 4
ORE 4
ORE 4
ORE 4
ORE 4

ORE117**

ORE218

Sınıf Saat

Prof. Dr. Bülent KAYGIN
ORE202 Prof. Dr. Hüseyin SİVRİKAYA

İş Etüdü ve Ergonomi (Bölüm dışı seçmeli)
Ahşap Koruma Teknolojisi

Arş. Gör. Esra CEYLAN
Doç. Dr. Tuba ÖZDEMİR ÖGE

ORE208 Doç. Dr. S. Murat ONAT
KRY200** Prof. Dr. Bülent KAYGIN

Kereste Endüstrisi
Kariyer Planlama (Bölüm dışı seçmeli)

Doç. Dr. Eser SÖZEN
Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU

ORE222 Prof. Dr. Bülent KAYGIN
Odun Zararlıları
Orman Endüstri
Makineleri

Arş. Gör. Esra CEYLAN
Doç. Dr. Rıfat KURT

Dersin Kodu Dersin Sorumlusu
ORE214 Prof. Dr. Deniz AYDEMİR

Dersin Adı
Odun Mekaniği

Gözetmen
Doç. Dr. Eser SÖZEN

Prof. Dr. Azize TOPER KAYGIN

ÖĞLE ARASI
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*Bölüm seçmeli ders
**Bölüm dışı seçmeli ders

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024 30.03.2024 31.03.2024 1.04.2024 2.04.2024 3.04.2024 4.04.2024 5.04.2024 6.04.2024 7.04.2024
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:30
09:00
09:30 ORE308 ORE302
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

13:30 ORE328* PRK300** ORE310 ORE338*
14:00
14:30
15:00
15:30 ORE336* İSG300** ORE320 ORE306 ORE330
16:00
16:30

Sınav yeri
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
ORE 4
ORE 4
Top. Sal.
Top. Sal.

ORE336*

ORE306

ORE330*

Sınıf Saat

Prof. Dr. Deniz AYDEMİR
ORE302 Doç. Dr. Eser SÖZEN

Yüzey Kaplama
Teknolojisi

Mobilya Endüstrisi

Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU
Doç. Dr. Tuba ÖZDEMİR ÖGE

PRK300** Prof. Dr. Bülent KAYGIN
İSG300** Prof. Dr. Bülent KAYGIN

Proje Kültürü (Bölüm dışı seçmeli)
İş Sağlığı ve Güvenliği (Bölüm dışı seçmeli)

Doç. Dr. Yıldız ÇABUK
Arş. Gör. Esra CEYLAN

Prof. Dr. Bülent KAYGIN
ORE328* Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR

Mobilya Yüzey İşlemleri
Verimlilik Yönetimi

Doç. Dr. Rıfat KURT
Doç. Dr. Tuba ÖZDEMİR ÖGE

ORE320 Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY
ORE308 Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU

Kâğıt Fabrikasyonu
Lif Levha Endüstrisi

Doç. Dr. S. Murat ONAT
Doç. Dr. Yıldız ÇABUK

Prof. Dr. Ayhan GENÇER
ORE310 Doç. Dr. Rıfat KURT

Kâğıdın Bitirme İşlemleri
Yöneylem Araştırmaları

Doç. Dr. Ahmet CAN
Arş. Gör Esra CEYLAN

Dersin Kodu Dersin Sorumlusu
ORE338* Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY

Dersin Adı
Özel Kâğıtlar

Gözetmen
Doç. Dr. Eser SÖZEN

ÖĞLE ARASI
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*Bölüm seçmeli ders
**Bölüm dışı seçmeli ders

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024 30.03.2024 31.03.2024 1.04.2024 2.04.2024 3.04.2024 4.04.2024 5.04.2024 6.04.2024 7.04.2024
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30 ORE406
12:00

13:30 ORE489**
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30 ORE444* ORE440* ORE420 ORE424 ORE412 ORE434* ORE442*
17:00

Sınav yeri
Top. Sal.
Top. Sal.
ORE 3
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.
Top. Sal.

ORE434*
ORE489**
ORE412

ORE420
ORE440*

ORE424
Kalite Kontrol
Maliyet Muhasebesi

Dersin Kodu

Doç. Dr. Yıldız ÇABUK
ORE444* Doç. Dr. Rıfat KURT

Yönetim ve Organizasyon
Yatırım Planlaması

ORE406 Arş. Gör Esra CEYLAN
Doç. Dr. Yıldız ÇABUK

Pazarlama Doç. Dr. Yıldız ÇABUK
Prof. Dr. Deniz AYDEMİR

Doç. Dr. Rıfat KURT
Doç. Dr. Tuba ÖZDEMİR ÖGEBiyoproses Teknikleri

Doç. Dr. Rıfat KURT
Doç. Dr. Yıldız ÇABUK

Arş. Gör. Esra CEYLAN
Doç. Dr. Ahmet CAN

Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLUGirişimcilik
Ahşap Kültürü (Bölüm dışı seçmeli) Prof. Dr. Abdullah İSTEK

Doç. Dr. S. Murat ONAT
Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU

Dersin SorumlusuDersin Adı
Yeni Üretim ve Yönetim
Teknikleri
 Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLARORE442*

Gözetmen
Doç. Dr. Eser SÖZEN

Sınıf Saat

ÖĞLE ARASI
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